
  

 

 

1(celkem 5) 

 

Zadavatel: Česká republika -

Ministerstvo zemědělství 

Pozemkový úřad Kolín 

 

Název veřejné zakázky  

 

Provedení zeměměřičských prací na základě § 

21 a) zákona č. 229/91Sb., ve znění pozdějších 

předpisů 

Sídlem: Karlovo náměstí 45,28030 

Kolín 

Č. j./evidenční číslo VZ 4VZ44800/2012 

Zastoupený: Ing. Janou Zajícovou 

ředitelkou pozemkového 

úřadu 

Zakázka malého rozsahu 

IČ: 00020478  

 

 

 

 

 

Formulář (výzva) pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
dle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství (dále jen „ministerstvo“) vyzývá k předložení nabídky pro níže 

specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem : „Provedení zeměměřičských prací na 

základě § 21 a) zákona č. 229/91Sb., ve znění pozdějších předpisů.“ 

 

Úvodní ustanovení: 

 
1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále i „zakázka“) ve smyslu ust. § 12 odst. 

3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 zákona, 
zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 
terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné pouze 
podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého 
rozsahu, označovány jako „uchazeč“ nebo „dodavatel“, Ministerstvo zemědělství –Pozemkový úřad 
Kolín, vyhlašující zadání veřejné zakázky malého rozsahu je označen jako „ministerstvo“ případně 
„zadavatel“.  

 

 



  

 

 

2(celkem 5) 

I. Podrobné požadavky ministerstva na předmět plnění veřejné zakázky 

1. Název zakázky: Provedení zeměměřičských prací na základě § 21 a) zákona č. 229/91Sb., ve znění 

pozdějších předpisů 

 

2. Druh zakázky: zakázka malého rozsahu na služby  

3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  Provedení zeměměřičských prací na základě § 21 a) 

zákona č. 229/91Sb., ve znění pozdějších předpisů v souladu s ustanoveními vyhlášky 26/2007 Sb.,v 

platném znění  a v souladu se zákonem č. 200/1994 Sb., v platném znění a dalšími platnými předpisy 

v oboru zeměměřičství a katastru nemovitostí, v katastrálních územích  podle územní působnosti 

Pozemkového úřadu Kolín dle zákona č. 139/2002 Sb., v platném znění.  

 

4. Předpokládaná hodnota zakázky:        960.000,- Kč bez DPH. 

 

5. Základním hodnotícím kritériem je  nejnižší nabídková cena 

Způsob hodnocení nabídek je pro veřejnou zakázku stanoven takto: 

 

5.1. Nejnižší nabídkové ceně ze všech podaných nabídek bude u každé naceňované práce dle čl. 3 návrhu 

smlouvy přiřazeno 100 bodů.Ostatní  hodnocené nabídky  získají bodovou hodnotu , která vznikne 

poměrem nejnižší nabídkové ceny a ceny hodnocené nabídky krát sto .Takto vypočtená  hodnota bude 

vynásobena váhou udělenou zadavatelem  pro jednotlivé  naceňované práce.  

5.2. Váha  pro naceňované práce je zadavatelem stanovena takto: 

 
-vytyčení hranice pozemku ( MJ= 100 m vytyčované hranice)     45 %      
 
-vyhotovení geometrického plánu bez souhlasného prohlášení vlastníků  (1MJ= 100 m hranice)      25 %                                                                        
 
-vyhotovení geometrického plánu se souhlasných prohlášením vlastníků  (1MJ= 100 m hranice)       20 %                                                                       
 
-stabilizace (1MJ= plastový mezník a dřevěný kolík)           10 %            

 

  

 

6. Doba plnění předmětu zakázky):  

                                                          Předpokládaný termín zahájení geodetických prací  :      2.1.2013 

                                                          Předpokládaný termín ukončení geodetických prací :    31.12.2015 

                                                            

7. Místo plnění předmětu zakázky: katastrální území podle územní působnosti Pozemkového úřadu 
Kolín dle zákona č. 139/2002 Sb., v platném znění.  



  

 

 

3(celkem 5) 

 

8. Požadované záruční podmínky na předmět zakázky včetně délky záruční lhůty: 

      Jsou uvedeny   v přiložené smlouvě o dílo- Záruční doba na provedené práce se stanovuje na 36 

měsíců od data uvedeného v předávacím protokolu díla provedeného na základě příslušné 

objednávky. 

 

. 

 

9. Splatnost daňových dokladů je 30 kalendářních dnů od jejich doručení ministerstvu. Poslední daňový 

doklad v kalendářním roce musí být ministerstvu doručen nejpozději 30.listopadu  příslušného roku. 

 

II. Další požadavky ministerstva 

1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 

2. Návrh smlouvy  zpracovaný zadavatelem je součástí výzvy a je pro uchazeče závazný, uchazeči jsou do 

návrhu smlouvy oprávněni doplnit  pouze své identifikační údaje a nabídkovou cenu , jiné údaje nejsou 

oprávněni doplňovat. Pokud tak přesto učiní , zadavatel se jimi nebude   zabývat  a do uzavřené smlouvy 

s případným vítězným uchazečem nebudou nijak promítnuty. 

 

 

 

 

III. Nabídka musí obsahovat 

1. Identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li přiděleno, 

telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení 

s uvedením čísla účtu, 
 

 
 

2. 

- Čestné prohlášení  dodavatele o  splnění základních kvalifikačních předpokladů  podle formuláře  zadavatele 

-  kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence pokud je v ní 
zapsán  

- kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci pro geodetické práce 

-dodavatel předloží seznam geodetických  prací  odpovídajících předmětu veřejné zakázky provedených 
dodavatelem za poslední 2 roky  



  

 

 

4(celkem 5) 

- osvědčení   od minimálně 2 objednatelů ( maximálně 4 objednatelů) o řádném plnění  těchto geodetických 
prací    v minimální sumární výši    provedených prací 320.000,- Kč.; tato   osvědčení musí   zahrnovat   cenu, 
místo   a   dobu provádění prací a musí   obsahovat údaj o tom, zda byly tyto  provedeny řádně a odborně. 

- dodavatel doloží úřední oprávnění s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a), b) a písm. c)   
zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho 
provedením, ve znění pozdějších předpisů   

- vysokoškolský diplom od 2 zaměstnanců na vzdělání geodetického směru. 
-dodavatel doloží čestné prohlášení , o tom že má  minimálně 2 zaměstnance , kteří se budou podílet na 
plnění zakázky, -zaměstnanci musí mít  vysokoškolské vzdělání  geodetického směru, musí být držiteli 
oprávnění  ve výše uvedeném rozsahu   a minimálně 3 roky praxe  v oboru.  

 

 

2. Místo a datum podpisu, 

3. Podpis oprávněné osoby dodavatele. 

4. Návrh smlouvy zadavatele  podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele nebo osobou příslušně 

k tomu zmocněnou. 
 

IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

1. Cena musí být uvedena bez DPH v návrhu smlouvy u každé MJ uvedené v čl. 3 smlouvy   

2. Cena za MJ uvedená v nabídce je  nepřekročitelná. V případě uzavření smlouvy na plnění předmětu 

zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

 

 

V. Místo a lhůta pro podání nabídek 

1. Nabídka musí být doručena v písemné podobě ,poštou  na adresu Pozemkový úřad Kolín, PO BOX 41, 

Karlovo náměstí 45, 28030 Kolín nebo osobně do podatelny zadavatele na adresu: Pozemkový úřad 

Kolín,  Karlovo náměstí 45, 28030 Kolín budova C ,druhé  patro, dveře 209. 

2. Nabídka musí být doručena do 15.11.2012 do 9.00 hod 

3. Otevírání obálek proběhne dne 15.11.2012 v 10.00 hod.  ve třetím patře budovy A  v místnosti 304 v sídle 

zadavatele, za každého uchazeče je oprávněn  se otevírání obálek účastnit pouze jeden uchazeč 

s ohledem na kapacitu místnosti. 

 

VI. Požadavky na předložení dokladů dodavatelem před podpisem smlouvy  

Vybraný dodavatel bude zadavateli povinen před podpisem smlouvy předložit níže uvedené doklady a údaje: 

- originály nebo úředně ověřené kopie výpisu z obchodního rejstříku, ne starší 90 dnů k datu podání nabídky 

pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence pokud je v ní zapsán 

-  dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci pro geodetické práce 

ne starší 90 dnů. 



  

 

 

5(celkem 5) 

Originály nebo ověřené kopie budou předloženy na vyžádání zadavatele před podpisem smlouvy. 

 

VII. Kritéria pro hodnocení nabídek 

 

jako nejvhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší nabídkovou cenu. 

 

 

 

 

VIII.  Závěrečná ustanovení 

1. Dodavatel ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele. 

2. Na závěr nabídky musí být uvedeno prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky v následujícím 

znění: „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.“ 

3. Nabídka se předkládá v počtu 1 ks originálů. 

4. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena názvem zakázky, 

označením adresáta (ministerstva-pozemkového úřadu) a označením odesílatele (dodavatele) včetně 

jeho adresy.  

5. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce . 

6. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si ministerstvo vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 

7. Zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky  byly číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel 

a musí byly spojeny způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 

8. Nabídky musí být doručeny ministerstvu v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou 

zařazeny do hodnocení nabídek. 

9. Ministerstvo nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 

10. Ministerstvo si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 

11. Ministerstvo si vyhrazuje právo kdykoli zadávacího řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez 

uvedení důvodu. 

12. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je: Ing. Jana 

Zajícová, ředitelka pozemkového úřadu 

13. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je Ing. Jana Zajícová, telefon 

321744386 e-mail pu_kolin @mze.cz. 

14. Podklady pro zpracovaní nabídky: návrh smlouvy o dílo a formulář čestného prohlášení poskytuje 

zadavatel uchazečům, kteří nebyli vyzváni k podání nabídky ,bezplatně v elektronické podobě na základě  

emailové výzvy uchazeče na email zadavatele pu_kolin@mze.cz , a to  odesláním do dvou pracovních 

dnů od obdržení žádosti uchazeče, popř. osobně proti písemnému potvrzení převzetí do předávacího 

protokolu v pracovních dnech od 9.00-11.00 hod.  a od 12.30 do  14.00 hod.. 

 



  

 

 

6(celkem 5) 

V Kolíně  dne 10.9.2012 

 

 

…………………………………. 

Ing. Jana Zajícová 

Ředitelka pozemkového úřadu 


		2012-09-27T16:00:48+0200
	Ing. Jana Zajícová




